关于第二十六届国际科学与和平周全国中小学生（江苏地区）
金钥匙科技竞赛武进赛区比赛结果公示
郑陆初级中学成绩
各中小学及有关学校：

根据《关于组织参加2014年第二十六届国际科学与和平周全国中小学（江苏地区）金钥匙科技竞赛活动的通知》（武教基〔2014〕29号）精神，区教育局、区科协共同组织开展了“第二十六届国际科学与和平周全国中小学生（江苏地区）金钥匙科技竞赛”武进赛区比赛。现将竞赛结果予以公示，公示日期自2014年12月24日至12月31日止，如有异议，请在公示期内向常州市武进区教育局监察室、基教科反映。电话：86318253、86310381。

附件：金钥匙科技竞赛结果（武进赛区）
	学     校
	姓    名
	奖项

	郑陆初级中学
	张淑良
	一等奖

	郑陆初级中学
	翁燕琳
	一等奖

	郑陆初级中学
	张晓芝
	一等奖

	郑陆初级中学
	高沄
	二等奖

	郑陆初级中学
	蔡阳溢
	二等奖

	郑陆初级中学
	沈淼
	三等奖

	郑陆初级中学
	陈星
	三等奖

	郑陆初级中学
	柳浩杰
	三等奖

	郑陆初级中学
	李群
	三等奖

	郑陆初级中学
	刘天龙
	三等奖